Директору МБОУ «Утяшкинская ООШ Новошешминского муниципального района РТ»  Нотфуллиной Э.Р.

от ___________________________________
   (ФИО родителя (законного представителя))

проживающей(го) по адресу:

Республика Татарстан, Новошешминский район, село _________________________, ул.___________________, дом ___, кв.____

контактный телефон:     ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с моим(ей) сыном (дочерью): _______________________________________________________________,

                                                                             (ФИО ребенка)

учеником(цей) ____ класса  в связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время дистанционного обучения беру на себя.

Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, назначенных учителями.

«__»_________20__ г.                           _____________/_______________

                                                                                           расшифровка              подпись